[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.06.2020

№ 48-р

ст. Раздольная

О нерабочем дне 01 июля 2020 года
В соответствии с Указом Президента РФ от 01 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» и п.5 ст.2 Федерального конституционного закона от 14.03.2020 № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти»:
1. Считать 01 июля 2020 года выходным днем с сохранением заработной платы.

2. Продолжительность рабочего дня 30 июня 2020 года не сокращать.

3. Начальнику финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения (С.В.Кундерова):
3.1. сохранить за сотрудниками заработную плату, за исключением сотрудников, которые находятся в отпуске или отсутствуют по причине временной нетрудоспособности;
3.2. Оплатить работу сотрудников, которые по распоряжению руководителя и с их согласия будут привлечены к работе в двойном размере.
4. Начальнику общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения (С.А.Абдуллоева):
4.1. В табеле учета рабочего времени нерабочий день, указанный в п. 1 настоящего распоряжения, обозначать кодом «В» - выходной день.

4.2. ознакомить с данным приказом всех работников администрации.

5. Руководители муниципальных учреждений и предприятий (Косолапов, Волошина, Немцев) в срок до 30 июня 2020 года включительно согласно производственной необходимости устанавливают индивидуальный график работы подразделений на 01 июля 2020 года путем издания приказа при наличии письменного согласия сотрудников.

6. Обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

29 июня 2020 года № 48-р

 «О нерабочем дне 01 июля 2020 года»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

начальник общего отдела

С.А. Абдуллоева